
日頃よりJA東びわこ彦根中央支店をご利用いただきありがとうございます。

この度、店舗建替えに伴い、次の通り仮店舗での営業をいたします。

ご利用の皆様には、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承をお願いいたします。

移転日：令和７(2025)年1月14日（火）
移転先：彦根市甘呂町１３２６－１

（彦根南支店内）

荒神山通り

犬上川

くすのき通り

芹
橋
雨
壷
山
通
り

ベ
ル
ロ
ー
ド

彦根中央支店
令和７(2025)年1月10日（金）

まで営業

仮店舗移転先
彦根南支店内
（彦根南地区公民館南側）

建替え後の彦根中央支店は令和８(2026)年秋ごろ
新築オープンを予定しております

庄堺
公園

南地区
公民館 堀町

小泉町
開出今町北

本件にかかるお問い合わせは彦根中央支店（ 0749-26-9100）までお願いいたします

裏面では建替え中の対応についてご案内いたします

彦根中央支店の建替えにかかる
仮店舗への移転お知らせ

や
さ
い
の
里

二
番
館

ATM一時移転場所
令和7(2025)年春ごろにATM
を一時移転します。

詳しくは裏面をご覧ください。

戸賀町西



彦根中央支店の建替えにあたりご不便をお掛けいたしますが、新築オープンまでの間、

全力で組合員・利用者様のサポートを行いますので、ご理解のほど、よろしくお願いい

たします。

具体的には、以下のサポートによる事業運営を行ってまいります。

本件にかかるお問い合わせは彦根中央支店（ 0749-26-9100）までお願いいたします

① 渉外（外務員等）担当による出向く業務体制の強化

・・・組合員・利用者様への訪問活動を強化します。

② 年金受給者に対する利便性強化

・・・入出金等、ご用命があればお伺いします。

③ ATM（自動化機器）の配置と相談事務所の設置

・・・やさいの里二番館横の別棟部分にATMの設置と相談所の開設を行います。

彦根中央支店近辺には、下記のATMもございますので、ご利用
のほど、よろしくお願いいたします。また、彦根中央支店のATMは
「やさいの里二番館」横の別棟部分に一時移転しますので、ぜひ
ご利用ください。

名称 所在地 利用時間

彦根東支店ATM 彦根市高宮町1200-1
平日 8：45～20：00
土日祝 9：00～19：00彦根南支店ATM 彦根市甘呂町1326-1

彦根北支店ATM 彦根市馬場1丁目4-37

パリヤATM 彦根市長曽根南町472-2
平日 8：45～20：00
土日祝 9：00～19：00

ビバシティATM 彦根市竹ヶ鼻町43-1
平日・土日祝 9：00～21：00フレンドマート

彦根地蔵店ATM
彦根市地蔵町180-3

芹
橋
雨
壷
山
通
り

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン

彦
根
平
田
南
店
様

や
さ
い
の
里

二
番
館

★彦根中央支店ATM一時移転時の利用時間等★

利用時間：平日 9：00～17：00
（土・日・祝はご利用いただけませんが、
上記のATMをご利用ください）

移転期間：令和7(2025)年春ごろ～支店新築完成
（令和８(2026)年秋ごろ）まで

※別棟新築場所

彦根中央支店
ATM


	スライド 1
	スライド 2

